^âmo/ra da ̂ ^lancia de ^^^amde

^á/ado de(^dy ̂ ^ocda
encami

EXECUTí/c

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N,"

h\^ÍX}X)

SIDENTE

002717

Atendendo a reinvindicação de munícipes, que relatam a
dificuldade de identificação de placa de sinalização e leitura ao longo da via
Avenida Castelo Branco, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ALBERTO PEREIRA MOURÃO, solicitando providências junto a
Secretaria Competente, que estude a possibilidade da limpeza das placas.

Ressalto porém, que a placa de sinalização de trânsito nos
locais supracitados, tem como objetivo melhorar as condições de tráfego,
dando melhor visibilidade aos motoristas que por ali trafegam.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 01 de dezembro de 2020.

ROMÜliO B^AâFL REBOfacAS^
3^REAI}OR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br